ГОМЕЛЬСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
И З В Е Щ Е Н И Е
О ПОСТАНОВКЕ НА КОНТРОЛЬ

	Корреспондент: Аппарат Совета Министров Республики Беларусь

	№ входящий:
	02-10/20537
	от:
	20.12.2021

	№ исходящий:
	15/1-П-611
	от:
	17.12.2021

	1. И.А.Старовойтовой (созыв)

облисполкомам

Прошу проанализировать потребность в организации питания в школьных столовых работников учреждений общего среднего образования, находящихся в сельской местности, и предоставление этим работникам такого питания.

О результатах информируйте Правительство.

2. Г.И.Борисюку (созыв)

И.М.Брилевичу

Прошу принять действенные меры по организации питания указанных работников.

 О принятых конкретных решениях информируйте Правительство.

 Срок – 20 января 2022 г.
Контрольный срок

Получатель

Основной исполнитель

Примечание

17.01.2022

Минобразования РБ

Смирнов Р.И.

	Резолюция:
	Смирнову Р.И. /свод/, Костюченко М.Л., Качану А.И., райисполкомы
Для обеспечения выполнения поручения Правительства.
20.12.2021                                                В.А.Привалов
Соисполнители представляют информацию для свода ответственному исполнителю не менее чем за один рабочий день до окончания контрольного срока.

	Контролер:
	Кот Оксана Витальевна
	Срок исполнения документа:
	17.01.2022

	Отделение делопроизводства и контроля управления делами Гомельского облисполкома

факс: 33-45-19, e-mail: kanc@oblispolkom-gomel.by, тел.: 33-00-50

	Группа делопроизводства Листопадова Елена Федоровна
                                             Анищенко Ольга Алексеевна
	тел.: 33-45-32;
         33-45-39

	Группа контроля: Измайлова Татьяна Владимировна
                               Кот Оксана Витальевна
                               Шпакова Ольга Анатольевна
	тел.: 33-45-30;
         33-45-62;

         33-45-31

	Отправка почтовой корреспонденции: 33-45-36

[image: image1.png]